
 

 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehniskā datu lapa 

v1 

Lapa 1 

Lapas 1 

 

DI Hidroizolācijas membrāna  
    
SWP-80-28290-15 

 

Apraksts: Plāna slāņa, elastīga hidroizolācijas membrānas, kas pārklāta ar flizelīna auduma. 

Materiāla sastāvs: Ūdensnecaurlaidīga plēve no modificēta polietilēna. No abām pusēm pārklāta ar polipropilēna materiālu 
(flizelīnu) 

Pielietojums: Iekšdarbiem – sienām un grīdām. Iestrādāt ar marķējumu uz ārpusi. 

Īpašības Flizelīna audums nodrošina drošu membrānas saķeri ar pamatni un cementa saistvielas flīžu līmjavām.  
Ērts pielietojums; 
Elastīga un plaisas nosedzoša; 
Sārmizturīga; 
No polietilēna; 
Izturīga pret novecošanos; 
Ļoti zema emisija (GEV – EMICODE EC 1) 

Krāsa: Dzeltena  

Kopējais platums: 1,00 m  

Kopējais biezums (apm.): 0.51 mm 

Materiāla svars (apm.): 298 g / m² 

Temperatūras noturība: min. / maks. +5°C / + 90°C 

Garums rullī: 15 metri  
  

Fizikālās īpašības: (apm.) DIN Vērtība 

Spiediena izturība: maks. Iekšējais  3,0 bāri 

Pārraušanas spēks, garenvirzienā DIN EN ISO 527-3  400 N / 15 mm 

Pārraušanas spēks, sānu (laterālā) virzienā DIN EN ISO 527-3  430 N / 50 mm 

Pārrāvums stiepjot, garenvirzienā DIN EN ISO 527-3  90 % 

Pārrāvums stiepjot, sānu (laterālā) virzienā DIN EN ISO 527-3  100% 

25 % elastība (horizontāli) DIN EN ISO 527-3 2,6 N / mm 

50 % elastība (horizontāli) DIN EN ISO 527-3 2,9 N / mm 

Ūdensnecaurlaidība DIN EN 1928 (Versija B) 1,5 bāri 

UV-noturība: min. DIN EN ISO 4892-2 > 500 h 

Ūdens tvaika pretestības gaisa difūzijas ekvivalents (sd) DIN EN 1931 > 85 m  

Sasaistes stiprums DIN EN 1348 > 0,4 N / mm² * 

Ugunsizturības klase DIN EN 4102 B 2 

Ķīmiskās īpašības: Sārmnoturīga, nasatur PVC 
 

Izturība pēc 7 dienas ilgas uzglabāšanas istabas 
temperatūrā šādās ķīmiskās vielās: 

+ = izturīgs 
0 = samazināta izturība 
- = nav izturīgs 

Hlorūdeņražskābe 3% Iekšējā + 

Sērskābe 35% Iekšējā + 

Citronskābe 100 g/l Iekšējā + 

Pienskābe 5% Iekšējā + 

Kālija hidroksīds 3% / 20% Iekšējā + / + 

Nātrija hipohlorīts 0,3 g/l Iekšējā + 

Sālsūdens (20 g/l jūras ūdens sāls) Iekšējā + 

Papildelementi: Produkti 

Iekšējais stūris 
Ārējais stūris 
Hidroizolācijas lente 
Hidroizolācijas manšete sienām ar poliuretāna gredzenu 
Sanitāro mezglu manšete grīdām 
Hidroizolācijas manšete grīdām 
Hidroizolācija 
Elastic hidroizolācija 
Divkomponentu hidroizolācija 
Flīžu līme Extra 
Flīžu līme ar uzlabotām īpašībām 

Din 
Dex 
D 
DW 
DW+ 
DB 
OAD 
OAD Elastic 
TCM 
FKE 
FFK 

Sistēmas komponentu fizikālās īpašības var atšķirties no augšminētajiem datiem. 

Sertificēts atbilstoši DIN EN ISO 9001: 2008                                                                                                                                        Ražots Vācijā 

Garantija: 5 gadu garantija garantētajām izstrādājuma īpašībām 

Uzglabāšana: vēsā un sausā vietā, sargot no saules gaismas. Izlietot 24 mēnešu laikā no saņemšanas brīža. 

Augšminētie tehniskie dati ir vidējas vērtības. Tehniskās informācijas un norādījumu par pielietojumu pamats ir mūsu pieredze un pašreizējās zināšanas. 

Neskatoties uz to, katrs lietotājs ir atbildīgs par to, lai veiktu izmēģinājumus ar oriģinālajām vielām ar nolūku pārliecināties par mūsu izstrādājumu piemērotību 

paredzētajam nolūkam, ņemot vērā visus ar lietošanu saistītos parametrus. Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums ir papildu jautājumi. 

Ražotājs: Gebrüder Jaeger GmbH, Otto-Hahn-Str. 7, 42369 Wuppertal, Germany 

 


